

نوین گام

مرجع آموزش ابتدایی، دبیرستان و کنکور



ما توی این مسیر هواتون رو داریم

چجوری؟! اینجوری





ردیف	سوالات	بازم
۱	<p>ایات و عبارات های زیر را به نثر روان ترجمه کنید.</p> <p>برگ درختان سبز در نظر هوشیار هر ورقش دفتری است معرفت گردگار هر ورقش برگ سبز درختان در نظر افسان (نویسنده) است شناخت خداوند است.</p> <p>با نسیمی که زندگی درآوست باز چشم جوانه ای وا شد خمرآه با بارش می که نغمه نبش است ، دو بار و چشم جوانه از شد : جرات زرد ، تکون شد .</p> <p>همه عالم تن است و ایران دل نیست گوینده زین قیاس خجل همه جهان همچون بند و ایران همچون دل (قلب) آن است . گوینده (نظامی) از این مقایسه در نتیجه شعر اینست</p> <p>تورا توش هنر می باید آندوخت حدیث زندگی می باید آموخت تو باید توشه هنر جمع کنی و هنر در جارت ذخیره کنی و آنگاه زندگی بی آموزی .</p> <p>هجوم فتنه های آسمانی مرا آموخت علم زندگانی - چهل تلاحه است ، راست زندگی را من آموخت .</p>	۲.۵
۲	<p>کلماتی که زیر آنها خط کشیده است را معنا کنید.</p> <p>طبیعت سرشار از اندرزهاست غرقه شکوه و اعجاز خلقت بود پر پند و درس منجزه شگفتی</p> <p>دوره ای که با حسرت از آن یاد می شود دریغ آموس</p>	۲
۳	<p>نقش کلماتی که زیر آن ها خط کشیده شده را بنویسید.</p> <p>نگشت آسایشم یک لحظه دمای گهی از گریه ترسیدم گه از بازه منجم ظل کار قید مسند قید صدم منل منجم</p> <p>مرا آموخت علم زندگانی کاش با یاد رهسپار شوم - منل خجل منجم شعله منجم مسند</p>	۴
۴	<p>برای هر یک از کلمات زیر دوهم خانواده بنویسید.</p> <p>آستار، قدرت، قدر، نادر، معطر، مقدر، مقدر، مقدر، مقدر منظر، نظام، نظر، ناظر، مناظره، نظاره، نه</p> <p>تعم، تقوم، ناظم، تنظیم، تنظیم و ...</p>	۲
۵	<p>قافیه وردیف را در بیت زیر مشخص کنید.</p> <p>گورخانه ی راز تو چون <u>ادل</u> شود / آن مراد زودتر <u>حاصل</u> شود</p>	۱

محمد احمدی

۱	<p>معنی واژه های (متعبد - طفولیت - زلجره - مصحف) را بنویسید.</p> <p>عبارت کسره خورشیدی کتاب، کتاب، کتاب، کتاب، کتاب، کتاب</p>
۱۵	<p>عبارت (ای تن رنج از بهر خدای بکش) به چه معناست؟</p> <p>ای جسم رنج را برای رضای خدا تحمل کن</p>
۱	<p>معنی کنایه های زیر را بنویسید.</p> <p>الف: گره از کار دیگران گشودن... <u>بیتشکل</u> به حل مشکلات</p> <p>ب: دیده بر هم نیستن... <u>جسم</u> لبستن... <u>بیدار</u> ماندن</p>
۱۵	<p>منظور از عبارت (عمر حقیقی ما را شناسنامه تعیین نمی کند) چیست؟</p> <p>دانستن قدر لحظات زندگی و تجمیع درست اندوختن هرگز در عمر</p>
۲	<p>شعر حفظی</p> <p>پس اگر <u>توجه</u> خود را <u>دانش</u> بلکه آتش در همه آفاق زد</p> <p>قطره ی دانش که بخشیدی زبیش / <u>متصل</u> گردان... دریاها خوش</p>
	<p>موفق و مؤید باشید</p> <p>اسماعیل باش زر</p>

نوین گام

مرجع آموزش ابتدایی، دبیرستان و کنکور



ما توی این مسیر هواتون رو داریم

چجوری؟! اینجوری

